Unidrive M200
借助通讯实现灵活的机器整合
0.25 kW - 110 kW 重载 (0.33 hp - 150 hp)
100 V | 200 V | 400 V | 575 V | 690 V
2
根据广泛的以客户为导向的市场调查的结果，我们精心定制了
六款 Unidrive M 的功能，以满足工业应用领域中特定的应用需
求。M200 为该系列产品添加了灵活的联网功能、扩展 I/O 以及优

Unidrive M200和M201额定值和规格
100/120 Vac ±10 %
订购代码 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流
 (A)
电机轴功率
 (kW)
电机轴功率
 (hp)
最大连续电流
 (A)
电机轴功率
 (kW)
电机轴功率
 (hp)
M200-011 00017A 1 1.7 0.25 0.33
对于正常负载应用，使用重载额定值。
M200-011 00024A 1 2.4 0.37 0.5
M200-021 00042A 1 4.2 0.75 1
M200-021 00056A 1 5.6 1.1 1.5
200/240 Vac ±10 %
M200-012 00017A 1 1.7 0.25 0.33
对于正常负载应用，使用重载额定值。
M200-012 00024A 1 2.4 0.37 0.5
M200-012 00033A 1 3.3 0.55 0.75
M200-012 00042A 1 4.2 0.75 1
M200-022 00024A 1/3 2.4 0.37 0.5
M200-022 00033A 1/3 3.3 0.55 0.75
M200-022 00042A 1/3 4.2 0.75 1
M200-022 00056A 1/3 5.6 1.1 1.5
M200-022 00075A 1/3 7.5 1.5 2
M200-032 00100A 1/3 10 2.2 3
M200-042 00133A 1/3 13.3 3 3
M200-042 00176A 3 17.6 4 5
M200-052 00250A 3 25 5.5 7.5 30 7.5 10
M200-062 00330A 3 33 7.5 10 50 11 15
M200-062 00440A 3 44 11 15 58 15 20
M200-072 00610A 3 61 15 20 75 18.5 25
M200-072 00750A 3 75 18.5 25 94 22 30
M200-072 00830A 3 83 22 30 117 30 40
M200-082 01160A 3 116 30 40 149 37 50
M200-082 01320A 3 132 37 50 180 45 60
M200-092 01760A 3 176 45 60 216 55 75
M200-092 02190A 3 219 55 75 266 75 100
M200-092 01760E 3 176 45 60 216 55 75
M200-092 01760E 3 219 55 75 266 75 100
M20x- 03 00073 A4
命名起始 外形及电压 电流 驱动器规格
额定电压： 1 - 100 V,
2 - 200 V, 4 - 400 V, 5 - 574 V , 6 - 690 V
外形尺寸M200 - 标准键盘
M201 - 带速度给定电位器键盘
额定电流 (A)：
重载额定值 x 10
A - 内置电抗
E - 需要外部电抗
命名规则：
13www.emerson-ct.com
500/575 Vac ±10 %
M200-055 00030A 3 3 1.5 2 3.9 2.2 3
M200-055 00040A 3 4 2.2 3 6.1 4 5
M200-055 00069A 3 6.9 4 5 10 5.5 7.5
M200-065 00100A 3 10 5.5 7.5 12 7.5 10
M200-065 00150A 3 15 7.5 10 17 11 15
M200-065 00190A 3 19 11 15 22 15 20
M200-065 00230A 3 23 15 20 27 18.5 25
M200-065 00290A 3 29 18.5 25 34 22 30
M200-065 00350A 3 35 22 30 43 30 40
M200-075 00440A 3 44 30 40 53 45 50
M200-075 00550A 3 55 37 50 73 55 60
M200-085 00630A 3 63 45 60 86 75 75
M200-085 00860A 3 86 55 75 108 90 100
M200-095 01040A 3 104 75 100 125 110 125
M200-095 01310A 3 131 90 125 150 110 150
M200-095 01040E 3 104 75 100 125 110 125
M200-095 01310E 3 131 90 125 150 110 150
500/690 Vac ±10 %
M200-076 00190A 3 19 15 20 23 18.5 25
M200-076 00240A 3 24 18.5 25 30 22 30
M200-076 00290A 3 29 22 30 36 30 40
M200-076 00380A 3 38 30 40 46 37 50
M200-076 00440A 3 44 37 50 52 45 60
M200-076 00540A 3 54 45 60 73 55 75
M200-086 00630A 3 63 55 75 86 75 100
M200-086 00860A 3 86 75 100 108 90 125
M200-096 01040A 3 104 90 125 125 110 150
M200-096 01310A 3 131 110 150 155 132 175
M200-096 01040E 3 104 90 125 125 110 150
M200-096 01310E 3 131 110 150 155 132 175
380/480 Vac ±10 %
订购代码 电源相数
重载 正常负载
最大连续电流
 (A)
电机轴功率
 (kW)
电机轴功率
 (hp)
最大连续电流
 (A)
电机轴功率
 (kW)
电机轴功率
 (hp)
M200-024 00013A 3 1.3 0.37 0.5
对于正常负载应用，使用重载额定值。
M200-024 00018A 3 1.8 0.55 0.75
M200-024 00023A 3 2.3 0.75 1
M200-024 00032A 3 3.2 1.1 1.5
M200-024 00041A 3 4.1 1.5 2
M200-034 00056A 3 5.6 2.2 3
M200-034 00073A 3 7.3 3 3
M200-034 00094A 3 9.4 4 5
M200-044 00135A 3 13.5 5.5 7.5
M200-044 00170A 3 17 7.5 10
M200-054 00270A 3 27 11 20 30 15 20
M200-054 00300A 3 30 15 20 31 15 20
M200-06400350A 3 35 15 25 38 18.5 25
M200-064 00420A 3 42 18.5 30 48 22 30
M200-064 00470A 3 47 22 30 63 30 50
M200-074 00660A 3 66 30 50 79 37 60
M200-074 00770A 3 77 37 60 94 45 75
M200-074 01000A 3 100 45 75 112 55 75
M200-084 01340A 3 134 55 100 155 75 100
M200-084 01570A 3 157 75 125 184 90 125
M200-094 02000A 3 200 90 150 221 110 150
M200-094 02240A 3 224 110 150 266 132 200
M200-094 02000E 3 200 90 150 221 110 150
M200-094 02240E 3 224 110 150 266 132 200
14
符合环境安全及电气规范
• 1 至 4 型：
IP21/UL 开放类 (NEMA 1)。安装了 AI 备份适配器时为IP20
UL 1 类规范要求安装适当的导管套件
• 标准环境温度 -20 ℃ (4 ℉) 到 40 ℃ (104 ℉)。1-4 型，降额情况
下为 60 ℃/ 140 ℉
• 5 至 9 型：
IP20/UL 开放类 (NEMA 1)。UL 1 类规范要求安装适当的导管套件
驱动器背面开孔安装时，达到 IP65/UL TYPE 12类防护等级。(9E
15 IP55)
• 标准环境温度 -20 ℃ (4 ℉) 到 40 ℃ (104 ℉)。5-9 型，降额情况
下为 55 ℃/ 131 ℉
• “Applicable to all”
• 存储温度为 -40 ℃ 至 60 ℃ (-40 ℉ 至 140 ℉)
• 符合 EN/IEC 60068-2-78 和 ANSI/EIA-364-31 的定，40 ℃(104 ℉)
时的最大湿度为 95%(无冷凝)
• EN/IEC 60068-2-60，第 4 类腐蚀性气体
• 海拔高度：0 至 3000 米(0 至 9843 英尺)，在 1000 米和 3000米
(3281 英尺和 9843 英尺)之间每升高 100 米(328 英尺)降额1%
• 随机振动：已根据 EN/IEC 60068-2-64 标准在安装了 SI 和 AI 选件
模块的情况下进行了测试